АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.07.2013                                                                                                                         № 310
                                                                           станица Павловская

О проведении  аукциона по продаже права на заключение

договора аренды муниципального имущества, находящего в

муниципальной собственности Павловского сельского поселения Павловского района
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года              № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения в отношении государственного или муниципального имущества и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», решением Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 23 ноября 2011 года № 33/208  «Об утверждении Положения  о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Павловского сельского поселения Павловского района»

 п о с т а н о в л я ю:

1. Специалисту 1 категории администрации Павловского сельского поселения Павловского района Е.А. Асаул:

а) организовать проведение  аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности Павловского сельского поселения Павловского района:
трактор «Беларус – 82.1», балансовой стоимостью 578 100 (пятьсот семьдесят восемь тысяч сто) рублей;

плуг ПЛН-3-35 с предплужником, балансовой стоимостью 44 180 (сорок четыре тысячи сто восемьдесят) рублей;

косилка КРН-2,15, балансовой стоимостью 114 680 (сто четырнадцать тысяч шестьсот восемьдесят) рублей;

прицеп тракторный 2 ПТС - 4,5  мод. 8549, балансовой стоимостью 136 300 (сто тридцать шесть тысяч триста) рублей;

щётка МК-454, балансовой стоимостью  54 500 (пятьдесят четыре тысячи пятьсот) рублей;
2

б) организовать подготовку информационного сообщения о проведении  аукциона и разместить данное сообщение на официальном сайте торгов: www.torgi.gov.ru.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Павловского сельского поселения Павловского района в сети «Интернет»: www.pavlovskoe-sp.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                           М.В. Шмелёв